Врио начальника ФКУ ИК-7 УФСИН
России по Калужской области
подполковнику внутренней службы
Ю.Н. Рыбакову
от гр. ______________________________
____________________________________
проживающего(ей) по адресу:

паспорт серия             №
выдан

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас предоставить ________________2016 г. краткосрочное свидание с осужденной______________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. осужденной, № отряда)

На свидании будут присутствовать:

1._________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. – родственная (иная) связь, паспортные данные)

2.________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. – родственная (иная) связь, паспортные данные)

3._________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(Ф.И.О. – родственная (иная) связь, паспортные данные)

Об уголовной и административной ответственности за передачу либо попытку передачи осужденным запрещенных предметов предупрежден(а).

_________________                                                           ____________________
       (дата)                                                                                                               (подпись, Ф.И.О.)
[bookmark: _GoBack]
____________________
                                                                                                     (подпись, Ф.И.О.)